关于2009年河北省普通高校招生专科补录工作的通知 高考

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2009_c65_645528.htm 关于2009年河北省普通高校招生

专科补录工作的通知各设区市招生委员会，华北石油管理局

招生委员会，省内高校： 由于部分已录取考生不报到，造成

招生院校有一定数量的缺额。为给未被录取的考生提供升学

机会，充分利用高校的教育资源，报经省招生委员会同意，

决定9月27日至29日进行专科补录工作。现就有关事项通知如

下： 一、补录范围 补录范围为专科提前批、专科一批、专科

二批和专科三批的院校。 二、统计补录计划 9月25日11时前

参加补录的院校将在河北省招生部分的计划缺额通过传真报

送补录计划，传真：0311-83815133；填写的电子表格发送

至pzjh@hebeea.edu.cn.未报到考生名单库发送

至wbdks@hebeea.edu.cn。在外省招生部分通过教育部“全国

普通高校招生来源计划网上管理系统”办理计划调入手续。9

月26日10时前由省教育考试院通过河北省教育考试院网站

（http：//www.hebeea.edu.cn）公布院校补录计划。 三、补录

方式及志愿填报时间 补录每批设五个平行一志愿，实行平行

志愿投档方式(专科提前批只有体育专业和使用我省联考成绩

的艺术类专业实行平行志愿方式),不进行征集志愿。未录取考

生于9月26日10时至9月27日10时，登陆河北省教育考试院网站

（http：//www.hebeea.edu.cn）集中填报各批次补录志愿。 四

、补录安排 补录时间为9月27日至29日。 参加补录的院校使

用原用户名和登录密码登陆录取系统。 五、补录政策及有关

要求 1、按教育部和省招生委员会规定，已被录取的考生(含

未报到由学校退档者)不得参加补录。 2、普通文史、理工类

和播音主持及编导类专业（专业成绩合格）文化成绩达到200

分、其他艺术类专业和体育类专业文化成绩达到160分（艺术

类专业成绩合格）即可填报补录志愿。 3、专科三批不再单

独设置，缺额计划分别归入专科提前批、专科一批和专科二

批，面向全省招生。 4、对口专科不再进行补录。 5、各院校

要严格按通知要求进行操作，务必按计划缺额编制补录计划

，补录仍在前期招生的科类和专业范围内进行，专业代码、

名称对应不变，不再增加新的科类和专业。各院校务必按时

报送补录计划，不按时报送补录计划的学校不得参加补录。

6、各设区市、县（市、区）招生办要认真做好补录宣传工作

，设立专门的志愿填报点，为不具备上网条件的考生提供填

报志愿所需的网络环境，保证考生按时填报补录志愿。任何

学校、单位或个人都不得阻止考生参加补录志愿填报工作。

各级信访咨询服务站要安排专人值班，在填报志愿期间保证

通讯和网络畅通，及时解答考生和家长提出的疑问，为考生

提供优质服务。 7、参加补录工作的人员要提前做好体温监

测，有发热症状的须回避。 请各设区市招生考试机构速将本

通知转发至驻地高校。河北省招生委员会二OO九年九月二十

二日 最新高考信息请访问：百考试题高考网（收藏本站） 高

考论坛 高考网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com